[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3105/2018 - 02/03/2018 15:53

INDICAÇÃO Nº 2015/2018
“Sugere ao Poder Executivo Municipal que seja estendido o recapeamento asfáltico até o final da Avenida João Ometto, neste município.”
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, para que seja estendido o recapeamento asfáltico até o final da Avenida João Ometto, neste município.
Justificativa:

Este vereador foi procurado por diversos munícipes que solicitaram o serviço acima indicado, uma vez que a referida avenida já está sendo recapeada.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de Março de 2018.

Ducimar de Jesus Cardoso

“Kadu Garçom”

-Presidente-